
Protokół Nr 55/23 

z Sesji Rady Gminy Tuplice, która odbyła się 

28 grudnia 2023 roku 

 

Ad 1. Otwarcie obrad LV Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz o godzinie 1000 otworzył obrady LV Sesji Rady 

Gminy Tuplice. Przewodniczący Rady powitał serdecznie wszystkich radnych, Panią Wójt, Panią 

Skarbnik, Panią Mecenas z kancelarii prawnej, Panią z obsługi rady, Pana informatyka, a także 

zaproszonych gości, tj. Komendanta Posterunku Policji w Trzebielu oraz Zastępcę Komendanta 

Placówki Straży Granicznej w Tuplicach. 

Przewodniczący poinformował, że w dzisiejszym posiedzeniu rady bierze udział 12 radnych i że obrady 

są prawomocne.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z ustawą obrady są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja z obrad jest dostępna  

w sieci internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są na stronie internetowej gminy Tuplice  

i w BIP. Uczestnicząc w obradach sesji Rady Gminy Tuplice wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie 

i upublicznianie swoich danych osobowych. 

 

Ad 2. Wnioski do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – odczytał proponowany porządek obrad,  

a następnie poprosił o zgłaszanie ewentualnych wniosków. 

 

W związku z brakiem wniosków Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz przystąpił do 

realizacji porządku obrad. 

 

Ad 3.  Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – poinformował radnych, że protokół był do wglądu, 

a w terminie przewidzianym w statucie żaden z radnych nie zgłosił wniosku o sprostowanie lub 

uzupełnienie protokołu. W związku z powyższym przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia 

protokołu z LIV sesji rady gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester 

Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-

Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz stwierdził, że protokół z LIV Sesji Rady został 

przyjęty jednogłośnie. 



Ad 4. Informacja na temat bieżącej pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – poinformował radnych, że w materiałach 

otrzymali pisemną informację Pani Wójt, a następnie zapytał czy Pani Wójt chce coś dodać do 

przedstawionej informacji. 

 

Pani Wójt Katarzyna Kromp – opowiedziała o spotkaniach wigilijnych, o obdarowywaniu seniorów  

w naszej gminie, a także podziękowała za współpracę w 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady – zapytał się czy ktoś z radnych chce zabrać głos do przedstawionej informacji. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął powyższy punkt. 

 

Ad 5. Informacja na temat bieżącej pracy Przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – przedstawił swoją informację na temat bieżącej 

pracy przewodniczącego w okresie międzysesyjnym, a następnie zapytał się czy ktoś z radnych chce 

zabrać głos do przedstawionej informacji. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął powyższy punkt. 

 

Ad 6. Informacja z prac komisji stałych w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak o przedstawienie 

informacji ze wspólnego posiedzenia Komisji Społecznej i Komisji Finansów. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – przedstawiła szczegółowo informację  

z 31 wspólnego posiedzenia Komisji Społecznej i Komisji Finansów, które odbyło się 19 grudnia br.  

 

Przewodniczący Rady – zapytał się czy ktoś z radnych chce zabrać głos do przedstawionych informacji. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął powyższy punkt. 

 

Ad 7. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady – poinformował, że zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym 

interpelacje i zapytania skierowane do Wójta Gminy składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady 

i na dzień dzisiejszy nie wpłynęło żadne zapytanie ani interpelacja. 

 

Ad 8. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że wszystkie projekty uchwał zostały sprawdzone pod 

względem formalno-prawnym i zostały podpisane przez Panią Mecenasa z kancelarii prawnej. 

 

a) w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tuplice z kontroli zatrudnienia 

i realizacji wynagrodzeń w Urzędzie Gminy, polityki kadrowej i motywacyjnej w roku 2022, 

wykazu umów zleceń i o dzieło zawartych w 2022 r. oraz ochrony danych osobowych  

i dokumentów znajdujących się w budynku Urzędu Gminy i jednostkach organizacyjnych 



 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Finansów. Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że 

radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i poprosił o komentarz do projektu uchwały Pana Jacka 

Krawczyka – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Pan Jacek Krawczyk – poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym 

posiedzeniu komisji, a podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje pracowały nad projektem 

uchwały i wnosi o przegłosowanie. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester 

Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-

Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/325/23 Rady Gminy Tuplice 

z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tuplice 

z kontroli zatrudnienia i realizacji wynagrodzeń w Urzędzie Gminy, polityki kadrowej i motywacyjnej  

w roku 2022, wykazu umów zleceń i o dzieło zawartych w 2022 r. oraz ochrony danych osobowych  

i dokumentów znajdujących się w budynku Urzędu Gminy i jednostkach organizacyjnych. 

 

b) w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tuplice z kontroli środków 

finansowych wydatkowanych z budżetu gminy w 2022 r. na utrzymanie Biblioteki Gminnej, Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola w Tuplicach 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Finansów. Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że 

radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i poprosił o komentarz do projektu uchwały Pana Jacka 

Krawczyka – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 



Pan Jacek Krawczyk – poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym 

posiedzeniu komisji, a podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje pracowały nad projektem 

uchwały i wnosi o przegłosowanie. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester 

Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-

Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/326/23 Rady Gminy Tuplice 

z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tuplice 

z kontroli środków finansowych wydatkowanych z budżetu gminy w 2022 r. na utrzymanie Biblioteki 

Gminnej, Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Tuplicach. 

 

c) w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Finansów. Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że 

radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i poprosił o komentarz do projektu uchwały Pana Jacka 

Krawczyka – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Pan Jacek Krawczyk – poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym 

posiedzeniu komisji, a podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje pracowały nad projektem 

uchwały i wnosi o przegłosowanie. 



 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester 

Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-

Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/327/23 Rady Gminy Tuplice 

z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

 

d) w sprawie Planu Pracy Rady Gminy Tuplice na 2024 rok 

 

Przewodniczący Rady – powiedział, że radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i był on 

przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji. Ponadto plan pracy Rady na przyszły rok został 

opracowany porównywalnie do tegorocznego planu i nie można przewidzieć w przyszłości sesji 

nadzwyczajnych. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje pracowały nad projektem 

uchwały i wnosi o przegłosowanie. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester 

Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-

Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 



 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/328/23 Rady Gminy Tuplice 

z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Planu Pracy Rady Gminy Tuplice na 2024 rok. 

 

e) w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Finansów. Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że 

radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i poprosił o komentarz do projektu uchwały Panią Anetę 

Kamińską-Prenetę – Skarbnik gminy. 

 

Pani Aneta Kamińska-Preneta – przedstawiła projekt uchwały informując radnych o wprowadzonych 

zmianach w budżecie gminy na 2023 rok. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje zapoznały się z 

planowanymi zmianami w budżecie i wnosi o przegłosowanie. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester 

Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-

Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/329/23 Rady Gminy Tuplice 

z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023. 

 

f) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2023-2035 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Finansów. Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że 

radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i poprosił o komentarz do projektu uchwały Panią Anetę 

Kamińską-Prenetę – Skarbnik gminy. 

 



Pani Aneta Kamińska-Preneta – przedstawiła projekt uchwały informując radnych o wprowadzonych 

zmianach w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tuplice w bieżącym roku. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje zapoznały się  

z planowanymi zmianami i wnosi o przegłosowanie. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester 

Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-

Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/330/23 Rady Gminy Tuplice 

z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 

2023-2035. 

 

g) Uchwała budżetowa Gminy Tuplice na rok 2024 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Finansów. Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że 

radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i poprosił o komentarz do projektu uchwały Panią Anetę 

Kamińską-Prenetę – Skarbnik gminy. 

 

Pani Aneta Kamińska-Preneta – poinformowała radnych, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na dwóch wspólnych posiedzeniach komisji stałych, ponadto Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze wydało pozytywną opinię z uwagami do przedstawionego projektu 

uchwały. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 



Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje pracowały nad projektem 

uchwały i wnosi o przegłosowanie. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Mirosława Kromp, Sylwester Mazurkiewicz, 

Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-Skołozubow, Ryszard 

Tułacz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jacek Krawczyk, Andrzej Szarlej 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Uchwała została podjęta większością głosów i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/331/23 Rady Gminy 

Tuplice z dnia 28 grudnia 2023 roku – Uchwała budżetowa Gminy Tuplice na rok 2024. 

 

h) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2024-2035 

 

Przewodniczący Rady – poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Finansów. Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że 

radni w materiałach otrzymali projekt uchwały i poprosił o komentarz do projektu uchwały Panią Anetę 

Kamińską-Prenetę – Skarbnik gminy. 

 

Pani Aneta Kamińska-Preneta – poinformowała radnych, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na dwóch wspólnych posiedzeniach komisji stałych, ponadto Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze wydało pozytywną opinię z uwagami do przedstawionego projektu 

uchwały. 

 

Opinie komisji stałych: 

 

Przewodniczący Rady – poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią Danielę Rudak  

o przedstawienie opinii. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – poinformowała, że komisje pracowały nad projektem 

uchwały i wnosi o przegłosowanie. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał 

go pod głosowanie. 

 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Mirosława Kromp, Sylwester Mazurkiewicz, 

Mirosława Nazaruk, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-Skołozubow, Ryszard 

Tułacz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jacek Krawczyk, Andrzej Szarlej 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki 

 

Uchwała została podjęta większością głosów i otrzymała numer: Uchwała Nr LV/332/23 Rady Gminy 

Tuplice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Tuplice na lata 2024-2035. 

 

Ad 9.  Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady – poprosił o zadawanie pytań do Pani Wójt. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Daniela Rudak – podziękowała Pani Wójt za współpracę w 2023 r.,  

a także podziękowała za działalność Referatu ds. Gospodarki Komunalnej w Tuplicach. 

 

Radny Pan Jacek Krawczyk – zaproponował zorganizowanie spotkania ze wszystkimi stowarzyszeniami 

działającymi na terenie naszej gminy, aby przygotować kalendarz imprez w 2024 r., żeby nie było 

sytuacji zdublowania imprez o tej samej tematyce, a także zapytał się czy został już rozstrzygnięty 

przetarg na odbiór odpadów komunalnych i kiedy będą nowe harmonogramy odbioru tych odpadów. 

 

Przewodniczący Rady – udzielił głosu obecnemu Zastępcy Komendanta Placówki Straży Granicznej  

w Tuplicach Panu Waldemarowi Łudzicz. 

Pan Waldemar Łudzicz – podziękował w imieniu Placówki Straży Granicznej za dotychczasową 

współpracę i życzył wszystkiego dobrego w nadchodzącym nowym roku. 

 

Radny Pan Andrzej Szarlej – zapytał się co dalej z hałdą odpadów, miały zostać wywiezione, a są nadal 

na terenie naszej gminy, a także przypomniał o konieczności naprawy dróg gminnych i powiatowych na 

terenie naszej gminy.  

 

Przewodniczący Rady – przekazał noworoczne życzenia od dyrektorek placówek oświatowych, a także 

poinformował o wpłynięciu korespondencji z Gminy Baboszewo, którą przekaże Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, a także poinformował o złożeniu oświadczenia majątkowego wg stanu na dzień 

31.12.2023 r., a także na zakończenie kadencji obecnej rady. 

 

Radny Pan Andrzej Szarlej – na koniec zapytał się czy to prawda, że klub „Tupliczanka” ma na stanie 

mienia walec, jeżeli ma to gmina mogłaby pożyczyć od nich powyższy sprzęt na drogi gminne. 

 

Pani Wójt Katarzyna Kromp odpowiedziała na skierowane do niej pytania, a także złożyła noworoczne 

życzenia wszystkim. 



Ad 10. Zamknięcie obrad LV Sesji Rady Gminy. 

 

Na skutek wyczerpania się porządku posiedzenia Przewodniczący Rady – Pan Sylwester Mazurkiewicz 

o godz. 1141 zamknął obrady LV Sesji Rady Gminy Tuplice VIII Kadencji. 

Nagranie z LV Sesji Rady Gminy dostępne jest pod adresem:  

http://www.bip.tuplice.pl/?bip=1&cid=99&bsc=N  

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady 

 

Ilona Maj       Sylwester Mazurkiewicz 

 

 

http://www.bip.tuplice.pl/?bip=1&cid=99&bsc=N

